

# Årsredovisning

för

**EM Tjänster AB**

Org.nr. 556906-9783

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Edvinas Macijauskas, Styrelseledamot

2025-05-30

Styrelsen för EM Tjänster AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver verksamhet inom byggbranschen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med ,er än 30% på grund av minskad orderingång.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 763 077	17 714 879	14 448 859	15 049 292	15 938 829
Resultat efter finansiella poster	285 785	681 165	-280 108	1 575 877	726 068
Balansomslutning	3 122 490	4 804 386	2 854 425	3 270 220	240 186
Soliditet (%)	54,91	41,43	50,85	66,64	63,89

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 401 375	404 122	1 855 497
Utdelning	0	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	0	404 122	-404 122	0
Årets resultat	0	0	224 056	224 056
Belopp vid årets utgång	50 000	1 305 497	224 056	1 579 553

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 305 497
Årets resultat	224 056
<b>Summa</b>	<b>1 529 553</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 529 553</b>
<b>Summa</b>	<b>1 529 553</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 763 077	17 714 879
Övriga rörelseintäkter		139 520	234 959
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 902 597</b>	<b>17 949 838</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 626 854	-12 907 777
Övriga externa kostnader		-1 769 272	-2 449 759
Personalkostnader	2	-1 850 505	-1 733 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-296 257	-142 484
Övriga rörelsekostnader		-28 247	-24 505
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 571 135</b>	<b>-17 257 980</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>331 462</b>	<b>691 858</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 465	21 775
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 142	-32 469
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-45 678</b>	<b>-10 693</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>285 785</b>	<b>681 165</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-170 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>285 785</b>	<b>511 165</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 729	-107 043
<b>Årets resultat</b>		<b>224 056</b>	<b>404 122</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	3		
Inventarier, verktyg och installationer		1 055 982	1 160 283
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 055 982</b>	<b>1 160 283</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 055 982</b>	<b>1 160 283</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		765 856	1 457 151
Övriga fordringar		269 764	349 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		614 819	534 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 650 440</b>	<b>2 340 750</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		416 068	1 303 353
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>416 068</b>	<b>1 303 353</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 066 508</b>	<b>3 644 103</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 122 490</b>	<b>4 804 386</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		1 305 497	1 401 375
Årets resultat		224 056	404 122
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>1 529 553</strong>	<strong>1 805 497</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 579 553</strong>	<strong>1 855 497</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		170 000	170 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>170 000</strong>	<strong>170 000</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		618 855	771 429
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>618 855</strong>	<strong>771 429</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		41 194	95 459
Skatteskulder		84 746	129 653
Övriga skulder		588 142	1 191 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	590 537
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>754 083</strong>	<strong>2 007 461</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 122 490</strong>	<strong>4 804 386</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Typ av tillgång	Procent	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	2,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 527 371	1 267 371
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	191 956	1 150 000
Försäljningar/utrangeringar		-890 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 719 327</b>	<b>1 527 371</b>
Ingående avskrivningar	-367 088	-967 106
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		742 502
Årets avskrivningar	-296 257	-135 711
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-663 345</b>	<b>-367 088</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 055 982</b>	<b>1 160 283</b>

## Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	89 238	199 989

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Edvinas Macijauskas

2025-05-28

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-05-28

Michael Christensson

**Auktoriserad revisor**
